Gitltlg: 04.02,2026

BlS

01,033,202

winterliches Pastinaken-sippehen
Crolttons, Welzenbaguette

Klelner Salatteller
Blattsalat, Hausdressing

gratinlerter Ziegenkise
Apfel-Zwiebel-Chutney, welzenbaguette

Ha uptspeisew

Pasta
Plante walnuss-Bologwnese, Parmesan

Zlegenkiise-Burger
Preiselbeer-Sauerrahm, Rotkraut, Birne, Karree-Kartoffeln, Salat

Hollindisches Matjesfilet
Joghurtsauce mit Apfeln, Zwiebeln und qurken,
Bratkartoffeln mit Speckas und Zwiebeln

Aal bn Aspll
Bratkartoffeln mit Speckas und Zwicbeln, Blattsalat, Hausdressing

Zanderfilet gebraten
Selleriepitree, winkerliches Linsengemiise, Velouté

porschfilet gebraten
Kartoffelstampf, griine Bohnen mit Speck und Zwiebeln, velouté

Bel Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen
wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal |

9,00€

9,00¢€

13,90 €

21,90€

23,90 €

23,90 €

26,90 €

28,00 €

28,00 €



Sauerflelsch
Bratkartoffeln wmit Speckzs und Zwiebeln, qurkensalat, Rewoulaole

Schwelneschnitzel aus der Oberschale
Blrnen-Kartoffelsalat, walnitsse, Zwiebeln, Speckas, Preiselbeeren

Pulled Pork Burger
Preiselbeer-Sauerrahm, Rotiraut, Blrne, Salat, Karrvee-Kartoffeln

Mediterrane Hackfleischbillehen
Pasta, Tomatensugo, Parmesan

Rosa gebratenes Schwelnefilet
Selleriepiree, winteriiches Linsengemiise, Jus

Tafelspitz vom Rind
Petersilienkartoffeln, buntes Gewitse, Meerrettichsauce

Rumpsteak
Bratkartoffeln mit Speckas und Zwiebeln, Kriiuterbutter, Salatbeilage

Kindergerichte
(bis 12 Jahre)

Nudleln mit Tomatensauce

Schnltzelehen
Bratkartoffeln mit Speckas, Gurkensalat

Flschfilet
Kartoffelstampf, Gemiise, Sauce

Desserts

Schwedische Mandel-Karamell-Tarte
vanilleels

Robert’s ,Lust § Laune” Dessert
leleine sithe Uberraschung

18,90 €

23,60€

24,90 €

24,90 €

25,90€

26,90 €

24,90 €

6,50 €

10,90 €

10,90 €

9,50€

10,00 €



